

Flexaslimin 30 saszetek



cena: 13,99 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała	stawy
Działanie	wspomagające, wzmacniające
Opakowanie	30 saszetek
Postać	proszek
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	niedobór minerałów, niedobór witamin, odchudzanie

Opis produktu

Opis:

Flexaslimin - suplement diety, którego składniki wspierają zdrowie stawów i ułatwiają zachowanie prawidłowej masy ciała. Saszetki zawierają glukozaminę, hydrolizat białek kolagenowych, kwas hialuronowy oraz wyciąg z żywicy kadzidłowca, który wspiera utrzymanie zdrowych stawów, a dzięki odpowiednio dobranym składnikom, takim jak proszek z owoców opuncji figowej i wyciąg z owoców gorzkiej pomarańczy pomaga również w zachowaniu prawidłowej masy ciała. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Składniki:

siarczan glukozaminy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, naturalny aromat cytrynowy, hydrolizat białek kolagenowych (dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniu powyżej 10 mg/kg), wyciąg z żywicy kadzidłowca, proszek z owoców opuncji figowej, wyciąg z gorzkiej pomarańczy, kwas L-askorbinowy, glukonian cynku, kwas hialuronowy, substancja słodząca: sukraloza, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, barwik: żółcień chinolinowa.

Żółcień chinolinowa może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

Sposób użycia:

Dorośli: zawartość 1 saszetki rozpuścić w ok. połowie szklanki wody (125 ml). Należy przyjmować raz na dobę z posiłkiem.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennego spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) różnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przeciwwskazaniem do zastosowania jest uczulenie na którykolwiek ze składników produktu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem produktu należy skonsultować się z lekarzem. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.